
14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Giovanissimi/Giovanissime1 13:43Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

687349 VANNI MARGHERITA1 PISASCHERMA03/08/12
695437 CIANI ALLEGRA2 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA15/11/12
712546 PESCITELLI MARGHERITA3 PISASCHERMA22/03/12
705795 PONTELLO LIVIA4 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG29/06/12
708957 CECCHERINI CATERINA5 CIRCOLO SCHERMA ARETINO23/08/12
703752 SPALLANZANI LUDOVICA6 PISASCHERMA06/08/12
699978 STANGANINI ALICE7 CIRCOLO SCHERMA ARETINO22/03/12
714688 CORTESI LIVIA8 CUS SIENA13/02/12
714692 FIORAVANTI BLU9 CUS SIENA26/01/12
701764 PERRETTA MARTA10 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI21/02/12
712730 PANICHI LUDOVICA11 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA06/04/12
692424 PEDRINI LIVIA12 CS APUANO01/03/12
717408 CERRAI VITTORIA13 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/12/12
716008 CAVICCHIA DIANA14 MALASPINA MASSA16/06/12
712829 TEMPESTI SOFIA15 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI10/08/12
717303 GELLI ELENA16 CLUB SCHERMA VALDERA07/10/12
706765 VESTRINI CECILIA17 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI13/10/12
703158 MANFREDI MARTA18 MALASPINA MASSA12/10/12
716825 LAZRI NOEMI19 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG09/04/12
718587 CACCIATORI MATILDE20 CLUB SCHERMA VIAREGGIO06/08/12
700285 TOMATI AURORA21 FIDES LIVORNO28/07/12
710787 DI COSTANZO GIULIA22 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI30/11/12
719794 CERRAI BIANCA23 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/12/12
696335 FALORSI GIULIA24 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG03/09/12
717405 DI CARLUCCIO BENEDETTA25 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA14/12/12
692426 GIACOMELLI BEATRICE26 CS APUANO18/04/12
721729 DRUSIAN AGATA27 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA24/10/12
716314 MANNUCCI ANNA28 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG01/07/12

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1 Mod.F.02

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA TOSCANA - Campionato Regionale Gpg Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg - 13/01/24 - 14/01/2414/01/2024 13:44Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto femminile Giovanissime
1

32

17
16

9
24

25
8

5
28

21
12

13
20

29
4

3
30

19
14

11
22

27
6

7
26

23
10

15
18

31
2

CECCHERINI CA - ARCS (Arezzo)
 -

MANFREDI MART - MSMAL (Massa)
TEMPESTI SOFI - FIASE (Empoli)

PERRETTA MART - FIASE (Empoli)
FALORSI GIULI - FIRAG (Firenze)

DI CARLUCCIO  - GRSS (Grosseto)
PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

STANGANINI AL - ARCS (Arezzo)
MANNUCCI ANNA - FIRAG (Firenze)

GELLI ELENA - PIVAL (Pontedera)
VESTRINI CECI - FIASE (Empoli)

PEDRINI LIVIA - MSAPU (Carrara)
TOMATI AURORA - LICS (Livorno)

 -
CIANI ALLEGRA - FIACC (Firenze)

SPALLANZANI L - PISCH (Pisa)
 -

CACCIATORI MA - LUCSV (Viareggio)
CERRAI VITTOR - PINAV (Cascina)

PANICHI LUDOV - FIACC (Firenze)
DI COSTANZO G - FIASE (Empoli)

DRUSIAN AGATA - FIACC (Firenze)
PESCITELLI MA - PISCH (Pisa)

FIORAVANTI BL - SICUS (Siena)
GIACOMELLI BE - MSAPU (Carrara)

CERRAI BIANCA - PINAV (Cascina)
CORTESI LIVIA - SICUS (Siena)

CAVICCHIA DIA - MSMAL (Massa)
LAZRI NOEMI - FIRAG (Firenze)

 -
VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

0
0

8
10

10
2

0
10

10
0

10
7

10
2

0
0

0
0

4
10

8
6

0
10

10
2

1
10

15
1

0
0

CECCHERINI CA - ARCS (Arezzo)

TEMPESTI SOFI - FIASE (Empoli)

PERRETTA MART - FIASE (Empoli)

PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

STANGANINI AL - ARCS (Arezzo)

GELLI ELENA - PIVAL (Pontedera)

PEDRINI LIVIA - MSAPU (Carrara)

CIANI ALLEGRA - FIACC (Firenze)

SPALLANZANI L - PISCH (Pisa)

CERRAI VITTOR - PINAV (Cascina)

PANICHI LUDOV - FIACC (Firenze)

PESCITELLI MA - PISCH (Pisa)

FIORAVANTI BL - SICUS (Siena)

CORTESI LIVIA - SICUS (Siena)

CAVICCHIA DIA - MSMAL (Massa)

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

10

4

5

10

10

4

2

10

10

4

6

10

4

10

0

10

CECCHERINI CA - ARCS (Arezzo)

PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

STANGANINI AL - ARCS (Arezzo)

CIANI ALLEGRA - FIACC (Firenze)

SPALLANZANI L - PISCH (Pisa)

PESCITELLI MA - PISCH (Pisa)

CORTESI LIVIA - SICUS (Siena)

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

7

10

6

10

9

10

0

10

PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

CIANI ALLEGRA - FIACC (Firenze)

PESCITELLI MA - PISCH (Pisa)

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

6

10

3

10

CIANI ALLEGRA - FIACC (Firenze)

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

3

10

GUIDOTTI A.

MARCHI F.

SETTEFONTI G.

SETTEFONTI G.

GUIDOTTI A.

ROSSI R.

LECCESE G.

LECCESE G.

MATARAZZO M.

MARCHI F.

PARLANTI L.

LECCESE G.

GUIDOTTI A.

SETTEFONTI G.

MARCHI F.

IACOMONI M.

PARLANTI L.

MICHELUCCI C.

MICHELUCCI C.

GUIDOTTI A.

MARCHI F.

VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg - 13/01/24 - 14/01/24
14/01/202432

Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giovanissime
13:44Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

CECCHERINI CATERINA-ARCS (Arezzo)
-

0
0 CECCHERINI CATERINA-ARCS (Arezzo)E 1

P.

17
16

MANFREDI MARTA-MSMAL (Massa)
TEMPESTI SOFIA-FIASE (Empoli)

8
10 TEMPESTI SOFIA-FIASE (Empoli)E 2

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

9
24

PERRETTA MARTA-FIASE (Empoli)
FALORSI GIULIA-FIRAG (Firenze)

10
2 PERRETTA MARTA-FIASE (Empoli)E 3

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

25
8

DI CARLUCCIO BENEDETTA-GRSS (Grosseto)
PONTELLO LIVIA-FIRAG (Firenze)

0
10 PONTELLO LIVIA-FIRAG (Firenze)E 4

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)
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STANGANINI ALICE-ARCS (Arezzo)
MANNUCCI ANNA-FIRAG (Firenze)

10
0 STANGANINI ALICE-ARCS (Arezzo)E 5

P. SETTEFONTI GIOVANNI (SICUS)
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GELLI ELENA-PIVAL (Pontedera)
VESTRINI CECILIA-FIASE (Empoli)

10
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P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

13
20

PEDRINI LIVIA-MSAPU (Carrara)
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2 PEDRINI LIVIA-MSAPU (Carrara)E 7

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)
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0
0 CIANI ALLEGRA-FIACC (Firenze)E 8

P.
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SPALLANZANI LUDOVICA-PISCH (Pisa)
-

0
0 SPALLANZANI LUDOVICA-PISCH (Pisa)E 9

P.
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14

CACCIATORI MATILDE-LUCSV (Viareggio)
CERRAI VITTORIA-PINAV (Cascina)

4
10 CERRAI VITTORIA-PINAV (Cascina)E 10

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

11
22

PANICHI LUDOVICA-FIACC (Firenze)
DI COSTANZO GIULIA-FIASE (Empoli)

8
6 PANICHI LUDOVICA-FIACC (Firenze)E 11

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

27
6

DRUSIAN AGATA-FIACC (Firenze)
PESCITELLI MARGHERITA-PISCH (Pisa)

0
10 PESCITELLI MARGHERITA-PISCH (Pisa)E 12

P. MATARAZZO MATTEO (LUPUL)

7
26

FIORAVANTI BLU-SICUS (Siena)
GIACOMELLI BEATRICE-MSAPU (Carrara)

10
2 FIORAVANTI BLU-SICUS (Siena)E 13

P.

23
10

CERRAI BIANCA-PINAV (Cascina)
CORTESI LIVIA-SICUS (Siena)

1
10 CORTESI LIVIA-SICUS (Siena)E 14

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

15
18

CAVICCHIA DIANA-MSMAL (Massa)
LAZRI NOEMI-FIRAG (Firenze)

15
1 CAVICCHIA DIANA-MSMAL (Massa)E 15

P.

31
2

-
VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)

0
0 VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)E 16

P.
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14/01/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Giovanissimi/Giovanissime 13:44Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 29Girone
708957 CECCHERINI CATERINA ARCS Qualificata1,00 18 25 711 3

687349 VANNI MARGHERITA PISCH Qualificata1,00 16 20 422 1

703752 SPALLANZANI LUDOVICA PISCH Qualificata1,00 15 25 1033 5

695437 CIANI ALLEGRA FIACC Qualificata1,00 11 25 1444 4

699978 STANGANINI ALICE ARCS Qualificata0,80 14 24 1055 4

712546 PESCITELLI MARGHERITA PISCH Qualificata0,80 11 22 1166 3

714692 FIORAVANTI BLU SICUS Qualificata0,80 9 20 1177 5

705795 PONTELLO LIVIA FIRAG Qualificata0,75 12 17 588 2

701764 PERRETTA MARTA FIASE Qualificata0,75 9 17 899 2

714688 CORTESI LIVIA SICUS Qualificata0,75 6 15 91010 1

712730 PANICHI LUDOVICA FIACC Qualificata0,60 1 17 161111 5

706765 VESTRINI CECILIA FIASE Qualificata0,50 0 16 161212 1

692424 PEDRINI LIVIA MSAPU Qualificata0,50 0 11 111313 2

717408 CERRAI VITTORIA PINAV Qualificata0,50 -3 11 141414 2

716008 CAVICCHIA DIANA MSMAL Qualificata0,40 3 16 131515 5

712829 TEMPESTI SOFIA FIASE Qualificata0,40 -2 18 201616 3

703158 MANFREDI MARTA MSMAL Qualificata0,40 -2 16 181717 3

716825 LAZRI NOEMI FIRAG Qualificata0,40 -2 16 1817 4

718587 CACCIATORI MATILDE LUCSV Qualificata0,40 -3 16 191919 3

700285 TOMATI AURORA LICS Qualificata0,40 -7 15 222020 4

717303 GELLI ELENA PIVAL Qualificata0,25 -8 8 162121 1

710787 DI COSTANZO GIULIA FIASE Qualificata0,20 -8 14 222222 4

719794 CERRAI BIANCA PINAV Qualificata0,20 -8 14 2222 4

696335 FALORSI GIULIA FIRAG Qualificata0,20 -13 9 222424 5

717405 DI CARLUCCIO BENEDETTA GRSS Qualificata0,00 -14 6 202525 1

692426 GIACOMELLI BEATRICE MSAPU Qualificata0,00 -15 10 252626 5

721729 DRUSIAN AGATA FIACC Qualificata0,00 -18 2 202727 2

716314 MANNUCCI ANNA FIRAG Qualificata0,00 -22 3 252828 3

699226 MARCONCINI GRETA PISCH Eliminata0,00 0 0 010002 2Assente
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14/01/2024

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale GpgFioretto femminile 13:44Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 VESTRINI CECILIA706765 3 V 3 V 0,500 0 16FIASE

2 CORTESI LIVIA714688 V V 0 V 0,750 6 15SICUS

3 GELLI ELENA717303 3 0 0 V 0,250 -8 8PIVAL

4 VANNI MARGHERITA687349 V V V V 1,000 16 20PISCH

5 DI CARLUCCIO BENEDETTA717405 3 1 1 1 0,000 -14 6GRSS

2Girone N.
1 CERRAI VITTORIA717408 1 0 V 0 V 0,500 -3 11PINAV

2 PEDRINI LIVIA692424 V 0 1 0 V 0,500 0 11MSAPU

3 MARCONCINI GRETA699226 A A A A A 0,000 0 0PISCH

4 PERRETTA MARTA701764 2 V 0 V V 0,750 9 17FIASE

5 PONTELLO LIVIA705795 V V 0 2 V 0,750 12 17FIRAG

6 DRUSIAN AGATA721729 2 0 0 0 0 0,000 -18 2FIACC

3Girone N.
1 CACCIATORI MATILDE718587 1 2 3 V V 0,400 -3 16LUCSV

2 CECCHERINI CATERINA708957 V V V V V 1,000 18 25ARCS

3 PESCITELLI MARGHERITA712546 V 2 V V V 0,800 11 22PISCH

4 MANFREDI MARTA703158 V 1 1 V 4 0,400 -2 16MSMAL

5 MANNUCCI ANNA716314 1 0 1 0 1 0,000 -22 3FIRAG

6 TEMPESTI SOFIA712829 3 3 2 V V 0,400 -2 18FIASE

4Girone N.
1 LAZRI NOEMI716825 V 2 V 2 2 0,400 -2 16FIRAG

2 CERRAI BIANCA719794 1 V 4 1 3 0,200 -8 14PINAV

3 DI COSTANZO GIULIA710787 V 2 3 1 3 0,200 -8 14FIASE

4 TOMATI AURORA700285 2 V V 1 2 0,400 -7 15LICS

5 STANGANINI ALICE699978 V V V V 4 0,800 14 24ARCS

6 CIANI ALLEGRA695437 V V V V V 1,000 11 25FIACC

5Girone N.
1 SPALLANZANI LUDOVICA703752 V V V V V 1,000 15 25PISCH

2 FALORSI GIULIA696335 0 1 V 3 0 0,200 -13 9FIRAG

3 FIORAVANTI BLU714692 3 V V v3 v4 0,800 9 20SICUS

4 GIACOMELLI BEATRICE692426 2 2 2 4 0 0,000 -15 10MSAPU

5 PANICHI LUDOVICA712730 2 V 1 V v4 0,600 1 17FIACC

6 CAVICCHIA DIANA716008 3 V 2 V 1 0,400 3 16MSMAL
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14/01/2024

Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg - 13/01/24 - 14/01/24Palazzetto dello Sport- Via degli Oliveti (presso

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

13:45

Inizio:

Stampa:

14/01/2024  13:45

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 29turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

29atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 1gironi da 5 e N. 4 gironi da 6

29

atleti atleti

atleti
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14/01/2024Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
13:45Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
VANNI MARGHERITA 03/08/12 68734921 PISCHSI

PONTELLO LIVIA 29/06/12 70579532 FIRAGSI

CECCHERINI CATERINA 23/08/12 70895773 ARCSSI

CIANI ALLEGRA 15/11/12 69543794 FIACCSI

FIORAVANTI BLU 26/01/12 714692285 SICUSSI

SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12 703752316 PISCHSI

STANGANINI ALICE 22/03/12 699978387 ARCSSI

PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12 712546398 PISCHSI

PERRETTA MARTA 21/02/12 701764589 FIASESI

CORTESI LIVIA 13/02/12 7146886310 SICUSSI

MARCONCINI GRETA 09/05/12 6992268111 PISCHSI

VESTRINI CECILIA 13/10/12 7067658312 FIASESI

MANFREDI MARTA 12/10/12 7031588413 MSMALSI

PANICHI LUDOVICA 06/04/12 7127309214 FIACCSI

DI COSTANZO GIULIA 30/11/12 7107879415 FIASESI

CAVICCHIA DIANA 16/06/12 7160089916 MSMALSI

TOMATI AURORA 28/07/12 70028510017 LICSSI

CACCIATORI MATILDE 06/08/12 71858710518 LUCSVSI

TEMPESTI SOFIA 10/08/12 71282912019 FIASESI

PEDRINI LIVIA 01/03/12 69242412420 MSAPUSI

DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12 71740513021 GRSSSI

GELLI ELENA 07/10/12 71730313122 PIVALSI

CERRAI VITTORIA 20/12/12 71740813223 PINAVSI

CERRAI BIANCA 20/12/12 71979413324 PINAVSI

GIACOMELLI BEATRICE 18/04/12 69242613625 MSAPUSI

FALORSI GIULIA 03/09/12 69633514726 FIRAGSI

LAZRI NOEMI 09/04/12 71682515727 FIRAGSI

MANNUCCI ANNA 01/07/12 71631415828 FIRAGSI

DRUSIAN AGATA 24/10/12 7217299.99929 FIACCSI
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14/01/2024Giovanissimi/Giovanissime

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
13:45Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CECCHERINI CATERINA 23/08/12708957ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

STANGANINI ALICE 22/03/12699978SI

CIANI ALLEGRA 15/11/12695437FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

DRUSIAN AGATA 24/10/12721729 9.999SI

PANICHI LUDOVICA 06/04/12712730SI

DI COSTANZO GIULIA 30/11/12710787FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI

PERRETTA MARTA 21/02/12701764SI

TEMPESTI SOFIA 10/08/12712829SI

VESTRINI CECILIA 13/10/12706765SI

FALORSI GIULIA 03/09/12696335FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

LAZRI NOEMI 09/04/12716825SI

MANNUCCI ANNA 01/07/12716314SI

PONTELLO LIVIA 29/06/12705795SI

DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12717405GRSS-SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA SI

TOMATI AURORA 28/07/12700285LICS-FIDES LIVORNO SI

CACCIATORI MATILDE 06/08/12718587LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

GIACOMELLI BEATRICE 18/04/12692426MSAPU-CS APUANO SI

PEDRINI LIVIA 01/03/12692424SI

CAVICCHIA DIANA 16/06/12716008MSMAL-MALASPINA MASSA SI

MANFREDI MARTA 12/10/12703158SI

CERRAI BIANCA 20/12/12719794PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

CERRAI VITTORIA 20/12/12717408SI

MARCONCINI GRETA 09/05/12699226PISCH-PISASCHERMA SI

PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12712546SI

SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12703752SI

VANNI MARGHERITA 03/08/12687349SI

GELLI ELENA 07/10/12717303PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

CORTESI LIVIA 13/02/12714688SICUS-CUS SIENA SI

FIORAVANTI BLU 26/01/12714692SI
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14/01/2024

TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

Massa (MS) - TOSCANA - Campionato Regionale Gpg

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
13:45Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
CACCIATORI MATILDE 06/08/12 718.587105 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CAVICCHIA DIANA 16/06/12 716.00899 MSMAL - MALASPINA MASSA
CECCHERINI CATERINA 23/08/12 708.9577 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CERRAI BIANCA 20/12/12 719.794133 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CERRAI VITTORIA 20/12/12 717.408132 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CIANI ALLEGRA 15/11/12 695.4379 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
CORTESI LIVIA 13/02/12 714.68863 SICUS - CUS SIENA
DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12 717.405130 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
DI COSTANZO GIULIA 30/11/12 710.78794 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
DRUSIAN AGATA 24/10/12 721.7299.999 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
FALORSI GIULIA 03/09/12 696.335147 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
FIORAVANTI BLU 26/01/12 714.69228 SICUS - CUS SIENA
GELLI ELENA 07/10/12 717.303131 PIVAL - CLUB SCHERMA VALDERA
GIACOMELLI BEATRICE 18/04/12 692.426136 MSAPU - CS APUANO
LAZRI NOEMI 09/04/12 716.825157 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MANFREDI MARTA 12/10/12 703.15884 MSMAL - MALASPINA MASSA
MANNUCCI ANNA 01/07/12 716.314158 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
MARCONCINI GRETA 09/05/12 699.22681 PISCH - PISASCHERMA
PANICHI LUDOVICA 06/04/12 712.73092 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
PEDRINI LIVIA 01/03/12 692.424124 MSAPU - CS APUANO
PERRETTA MARTA 21/02/12 701.76458 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12 712.54639 PISCH - PISASCHERMA
PONTELLO LIVIA 29/06/12 705.7953 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12 703.75231 PISCH - PISASCHERMA
STANGANINI ALICE 22/03/12 699.97838 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
TEMPESTI SOFIA 10/08/12 712.829120 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
TOMATI AURORA 28/07/12 700.285100 LICS - FIDES LIVORNO
VANNI MARGHERITA 03/08/12 687.3492 PISCH - PISASCHERMA
VESTRINI CECILIA 13/10/12 706.76583 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
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